
УПРАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от у/ № . с. Барятино №

О внесении изменений в постановление 
Управы МР «Барятинский район» 
от 22.04.2020 №214 «О создании 
административной комиссии сельского 
поселения «Деревня Бахмутово»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Законом Калужской области от 
04 июля 2002 года № 133-03 «О создании административных комиссий» и Законом 
Калужской области от 26 сентября 2005 года № 120-03 « О наделении органов местного 
самоуправления муниципальных районов и городских округов Калужской области 
отдельными государственными полномочиями», Управа муниципального района 
«Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Управы муниципального района «Барятинский район» от 
22.04.2020 № 214 «О создании административной комиссии сельского поселения 
«Деревня Бахмутово» следующие изменения:

1.1. Ввести в состав административной комиссии сельского поселения «Деревня 
Бахмутово» Фрольцова Михаила Александровича, участкового уполномоченного 
полиции ОУУП и ПДН пункта полиции (для обслуживания территории 
Барятинского района) МОМВД России «Кировский» (по согласованию).

1.2. Вывести из состав административной комиссии сельского поселения «Деревня 
Бахмугово» Тимохина Романа Николаевича.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Руководитель Управы 
муниципального района

Г

"Барятинский район" А.Н.Хохлов


